
ZARZĄDZENIE NR VII/105/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę XLVI/609/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 maja 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę XLVI/609/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 maja 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/102/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 maja 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/103/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 maja 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: C49AC8C1-1A57-4BD6-91DA-21514543FFFB. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/105/2018 z dn. 23.05.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,0091 063,00 103 063,00

75414 Obrona cywilna 12 000,00 17 725,005 725,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 12 000,00 17 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
59 290,0035 845 951,00 35 905 241,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
59 290,00 7 464 790,007 405 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 59 290,00 59 790,00

801 Oświata i wychowanie 7 777,851 845 723,00 1 853 500,85

80195 Pozostała działalność 7 777,85 62 330,8554 553,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

54 553,00 7 777,85 62 330,85

83 702 305,36 83 781 373,2179 067,85Razem:

Id: C49AC8C1-1A57-4BD6-91DA-21514543FFFB. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/105/2018 z dn. 23.05.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 29 290,007 585 348,00 7 614 638,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 290,00 2 771 487,002 742 197,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
1 419 169,00 19 690,00 1 438 859,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 176 328,00 9 600,00 1 185 928,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00968 689,00 980 689,00

75414 Obrona cywilna 12 000,00 27 425,0015 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 725,00 12 000,00 22 725,00

801 Oświata i wychowanie 21 088,853 006 812,01 3 027 900,86

80104 Przedszkola 16 671,00 956 439,46939 768,46

4270 Zakup usług remontowych 4 768,46 16 671,00 21 439,46

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 3 360,00 25 110,0028 470,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 715,00 - 3 360,00 16 355,00

80195 Pozostała działalność 7 777,85 713 837,85706 060,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 675,72 4 424,15 6 099,87

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 924,00 822,00 5 746,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 702,00 117,00 819,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 470,00 2 414,70 28 884,70

852 Pomoc społeczna 15 000,001 820 918,18 1 835 918,18

85295 Pozostała działalność 15 000,00 1 667 874,001 652 874,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 300,00 15 000,00 331 300,00

855 Rodzina 15 000,0018 653 297,00 18 668 297,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 15 000,00 998 728,00983 728,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 15 000,00 885 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191 551,0010 771 225,00 10 962 776,00

Id: C49AC8C1-1A57-4BD6-91DA-21514543FFFB. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

90002 Gospodarka odpadami 191 551,00 3 885 249,003 693 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 173 608,00 191 551,00 3 365 159,00

59 490 394,37 59 774 324,22283 929,85Razem:

Id: C49AC8C1-1A57-4BD6-91DA-21514543FFFB. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/105/2018 z dn. 23.05.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 856 403,00 7 856 403,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 345 351,00345 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 029,71 24,00 251 053,71

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 555,00 - 24,00 5 531,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 801 822,006 801 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 149 274,00 8 403,00 4 157 677,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 5 000,00 19 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 752,00 - 23 403,00 96 349,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

28 000,00 10 000,00 38 000,00

855 Rodzina 0,0018 668 297,00 18 668 297,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 133 598,005 133 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 331,94 49,96 152 381,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 113,96 - 49,96 2 064,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 962 776,00 10 962 776,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 3 885 249,003 885 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 562,00 593,00 252 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 336,00 - 593,00 4 743,00

59 774 324,22 59 774 324,220,00Razem:

Id: C49AC8C1-1A57-4BD6-91DA-21514543FFFB. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/105/2018 z dn. 23.05.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 19 800,003 027 900,86 3 008 100,86

80101 Szkoły podstawowe - 19 200,00 598 708,55617 908,55

4270 Zakup usług remontowych 379 338,55 - 19 200,00 360 138,55

80104 Przedszkola - 600,00 955 839,46956 439,46

4270 Zakup usług remontowych 21 439,46 - 600,00 20 839,46

59 774 324,22 59 754 524,22- 19 800,00Razem:

Id: C49AC8C1-1A57-4BD6-91DA-21514543FFFB. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/105/2018 z dn. 23.05.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0018 668 297,00 18 668 297,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 12 534 771,0012 534 771,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

11 000,00 1 000,00 12 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

59 754 524,22 59 754 524,220,00Razem:

Id: C49AC8C1-1A57-4BD6-91DA-21514543FFFB. Przyjęty Strona 1




